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Star Fox Zero First Print Edition (WiiU)

Cena 349,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 045496336271

Kod producenta 045496336271

Kod EAN 045496336271

Producent NINTENDO

Opis produktu
Wersja limitowana o mocno ograniczonym nakładzie. Maksymalnie jedna sztuka na osobę. Prosimy o
niedokonywanie wpłaty przed potwierdzeniem zamówienia z naszej strony. K, thx, bye.

Do zamówienia możliwe jest uzyskanie koszulki z nadrukiem w rozmiarze M, L bądź XL.

W przypadku zainteresowania prosimy o kontakt z sklepem w celu ustalenia dostępności i innych szczegółów.

Edycja First Print zawiera:

grę Star Fox Zero w normalnym pudełku
grę Star Fox Guard w normalnym pudełku (dostępne tylko w tym wydaniu)
limitowany steelbook (jak wyżej)

Star Fox Zero to kolejna odsłona popularnej serii gier wideo dedykowanych konsolom firmy Nintendo. Tym razem produkcja
powstała głównie z myślą o wykorzystaniu unikalnych funkcji kontrolera Wii U. W pracach nad tytułem brał udział słynny
deweloper Shigeru Miyamoto, współtwórca Super Mario Bros., Donkey Konga i wielu innych projektów.

Star Fox Zero to kolejna odsłona popularnej serii gier, tworzonych przez firmę Nintendo. Najnowsza część została
wyprodukowana pod czujnym okiem samego Shigeru Miyamoto, który skoncentrował się na wykorzystaniu unikalnych funkcji
pada konsoli Wii U. Tytuł powstał we współpracy ze studiem Platinum Games, znanym z takich projektów jak: Vanquish,
Bayonetta, Metal Gear Rising: Revengeance czy też MadWorld.

Historia zawarta w grze opowiada o przygodach Foxa, Falco, Peppy’ego i Slippy’ego, którzy muszą uratować system Lylat
przed wielkim zagrożeniem. Tytuł jest trzecioosobową strzelanką, w której zasiadamy za sterami bojowego myśliwca Arwing.
Potrafi on nie tylko latać, ale także zamieniać się w maszynę kroczącą po ziemi. W związku z tym poszczególne etapy oferują
różne podejścia do rozgrywki. Ponadto udostępniono także dwie inne maszyny - Gyrowing oraz Landmaster Tank Rozgrywka,
dzięki wykorzystaniu unikalnych funkcji konsoli Wii U, różni się nieco od starszych odsłon serii. Przezde wszystkim akcja
obserwowana jest z dwóch perspektyw – na ekranie telewizora oglądamy wydarzeni zza „pleców” pojazdu, a używając ekranu
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kontrolera możemy celować do przeciwników w trybie FPP.

Dodatkowo zastosowano system, w którym wykorzystujemy obie gałki analogowe, dzięki czemu możemy np. lecieć prosto, ale
strzelać do wrogów znajdujących się z prawej strony oraz wykonywać rozmaite ewolucje powietrzne. Oprawa graficzna
wykorzystuje możliwości oferowane przez Wii U, ciesząc oczy trójwymiarową grafiką. 
Star Fox Guard na Nintendo Wii U to gra z gatunku tower defense. Na ekranie pada wyświetlana jest interaktywna mapa
lokacji, którą wykorzystujemy do ustawiania kamer obronnych, strzelających do nacierających wrogów. Natomiast na
telewizorze wyświetlany jest obraz z wszystkich dwunastu kamer.
Łącznie deweloperzy przygotowali około 100 misji, ale to nie wszystko, gdyż udostępnili także prosty edytor, pozwalający na
umiejscowienie przeciwników w konkretnych miejscach, a następnie podzielenie się stworzonym w ten sposób poziomem z
innymi graczami. Oczywiście my możemy również ściągać twórczość pozostałych osób.
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